

# **Cavi Ejendomme ApS**

**Fregerslevvej 23, 8362 Hørning**

**CVR-nr. 32 15 31 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

---

Torben Tougaard Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Cavi Ejendomme ApS Fregerlevvej 23 8362 Hørning
	CVR-nr.: 32 15 31 86 Stiftet: 20. maj 2009 Hjemsted: Hørning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Tougaard Larsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Aaboulevarden 11, 8000 Aarhus
<b>Modervirksomhed</b>	Vica Hørning Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 709 t.kr. mod 695 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>709.085</b>	<b>694.562</b>
Af- og nedskrivninger af investeringsejendomme	-72.062	-72.062
<b>Driftsresultat</b>	<b>637.023</b>	<b>622.500</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-186.105	-204.793
<b>Resultat før skat</b>	<b>450.918</b>	<b>417.707</b>
Skat af årets resultat	-99.261	-91.891
<b>Årets resultat</b>	<b>351.657</b>	<b>325.816</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	351.657	325.816
<b>Disponeret i alt</b>	<b>351.657</b>	<b>325.816</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.946.287	9.018.349
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.946.287</u>	<u>9.018.349</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.946.287</u></b>	<b><u>9.018.349</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>77.323</u>	<u>314.101</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>77.323</u></b>	<b><u>314.101</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.023.610</u></b>	<b><u>9.332.450</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.467.864	1.116.207
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.592.864</b>	<b>1.241.207</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	190.243	142.682
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>190.243</b>	<b>142.682</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.329.469	3.628.988
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.329.469	3.628.988
2 Kortfristet del af langfristet gæld	295.627	291.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.425.432	3.883.428
Selskabsskat	51.700	44.330
Anden gæld	123.275	89.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.911.034	4.319.573
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.240.503</b>	<b>7.948.561</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.023.610</b>	<b>9.332.450</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	142.004	154.013
Andre finansielle omkostninger	44.101	50.780
	<b>186.105</b>	<b>204.793</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	3.625.096	295.627	3.329.469	2.134.105
	<b>3.625.096</b>	<b>295.627</b>	<b>3.329.469</b>	<b>2.134.105</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende i Frederiksbjerg El ApS, er der afgivet solidarisk selvskyldnerkaution. Indestående pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.157.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.400 og pantebrev på i alt t.kr. 2.745 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 8.946.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31-12-2019.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vica Hørning Holding ApS, CVR-nr. 31 07 35 61 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort.

Der henvises til administrationsselskabet Vica Hørning Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.